Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 с. Серноводское»

Серноводского муниципального района.

ПРИКАЗ

от 25 марта 2020 г. № 18- о

Об утверждении временного порядка сопровождения реализации образовательных
программ НОО ,0 0 0 ,  СОО и дополнительных общеобразовательных программ с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

На основании приказа Управления образования Серноводского муниципального района

1. Осуществить переход на дистанционную форму обучения обучающихся

МБОУ «СОШ№1 с. Серноводское» с 25.03.2020 года.

2. Эльгукаеву С.У., заместителю директора по учебно-воспитательной работе

обеспечить:

- проведение соответствующей информационно-разъяснительной работы с
обучающимися и их родителями;
-внесение изменений в рабочие программы основных образовательных

программ начального общего, основного общего и среднего общего

образования в связи с переходом на обучение с использованием электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий.

3.Амаевой З.А.- секретарю довести настоящий приказ до педагогов

4. Ромзанову М.Р. -  зам. директору по ИКТ, обеспечить размещение
настоящего приказа на официальный сайт школы.

№ 36 от 25.03.2020 г
ПРИКАЗЫВАЮ: